
Zarządzenie Nr w  /2023

Wojewody Zachodniopomorskiego 

z dnia 05 kwietnia 2023 roku

w sprawie powołania pełnomocnika w ojewody ds. ekonomii społecznej

Na podstawie art. 17 w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) oraz § 106 regulaminu 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Pawia Wegnera na pełnomocnika wojewody zachodniopomorskiego 
ds. ekonomii społecznej, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”’.

§ 2. Zadaniem Pełnomocnika jest:

1) koordynowanie w województwie konsultacji, istotnych dla ekonomii społecznej 
procesów legislacyjnych i programów państwowych;

2) wspieranie Pełnomocnika rządu ds. ekonomii społecznej w' zakresie wymiany 
informacji z podmiotami ekonomii społecznej w regionie;

3) pomoc podmiotom ekonomii społecznej w regionie w dostępie do wdedzy wr zakresie 
ekonomii społecznej i innych działań prowadzonych przez Pełnomocnika rządu ds. 
ekonomii społecznej oraz innych agencji rządowych;

4) współpraca z jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej 
w zakresie wspierania aktywności społecznej w obszarze ekonomii społecznej.

§ 3. Obsługę techniczno- administracyjną Pełnomocnika zapewnia Wydział Zdrowda i Polityki 
Społecznej Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej 
Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zbigni/w Bogucki



Uzasadnienie

Powołanie pełnomocnika wojewody ds. ekonomii społecznej nastąpi na podstawie pisma z dnia 
3 kwietnia 2023 r. Sekretarza Stanu Pełnomocnika Rządu do spraw ekonomii społecznej 
z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej.

Celem powołania pełnomocnika ds. ekonomii społecznej jest zawiązanie bliższej współpracy 
w zakresie ekonomii społecznej z podmiotami ekonomii społecznej, organami administracji 
publicznej i instytucjami, które podejmują inicjatywy na rzecz rozwoju ekonomii społecznej 
oraz podnoszenia aktywności w obszarze inicjowania działań w zakresie rozwoju ekonomii 
społecznej na terenie województwa.


